
 
Zarządzenie Nr 108/2007 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 4 lipca 2007r. 

w sprawie: powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na „Dostawę sprzętu komputerowego”. 

Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2006r Nr 164 poz. 1163 z póź. zm. ) oraz § 3 pkt 2 Regulaminu postępowania przy 
udzielaniu zamówień publicznych wprowadzonego Zarządzeniem Nr 74/2007 Burmistrza Miasta 
Czeladź z dnia 25 maja 2007r. 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego na „Dostawę sprzętu komputerowego” w składzie: 

Przewodniczący:  Bogusława Karecińska       -Wydział Administracyjno - Gospodarczy 
Z-ca Przewodniczącego Arkadiusz Olechwieruk      -Wydział Prawno - Organizacyjny  
Sekretarz:   Marzena Kozioł                  -Wydział Administracyjno - Gospodarczy  
Członkowie:                    Mariusz Cieślicki       -Wydział Prawno - Organizacyjny  

 Katarzyna Snoch               -Wydział Audytu Wewnętrznego i Kontroli 
 Łukasz Siedlecki       -Wydział Audytu Wewnętrznego i Kontroli 

§ 2 

Komisja przygotuje i przeprowadzi postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę 
sprzętu komputerowego”.  

  § 3 

Zobowiązuję Komisję do sporządzenia protokołu z przebiegu postępowania i przedstawienia go do 
zatwierdzenia Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Administracyjno - Gospodarczego. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Miasta Czeladź 

Marek Mrozowski 

 

 


